МОЛОДЁЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 января 2017 г.

№1-1
с. Песчанокопское
Об избрании председателя Молодежной избирательной комиссии
В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии Песчанокопского района, утвержденного постановлением Территориальной избирательной комиссии Песчанокопского района от 29 ноября 2013 года                №20-1 «Об утверждении Положения о молодежной избирательной комиссии Песчанокопского района»,

Молодежная избирательная комиссия Песчанокопского района
РЕШИЛА:
Избрать председателем Молодежной избирательной комиссии Песчанокопского района Игнатенко Михаила Васильевича.
Председатель

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

М.В. Игнатенко
Секретарь

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

Н.С. Давиденко